
                                                                        2020年 4月 8日 

お 客 様 各 位 

                                  アイグラフィックス株式会社 

アイグラフィックサービス株式会社 

 

新型コロナウイルス緊急事態宣言にともなう弊社業務について 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨日、政府より発令された新型コロナウイルスに対する緊急事態宣言にともない、 

当社におきましては感染を防止し、関係者の皆様や当社社員の安全を確保する目的で 

下記の措置を実施いたします。                                  敬具 

                          記 

 

１．当社社員の在宅勤務（一部の業務を除く） 

  ・ご用件のある場合は担当営業員までご連絡ください。 

２．発送業務： 在宅勤務の為、通常より納品が遅れる場合があります。 

また、政府による生活必需品配送優先により配送遅延の可能性があります。 

３．修理・メンテ業務について： 到着の遅延、ご依頼の要求にお応えできない場合も考えられます。 

４．期間： 政府による緊急事態宣言の解除まで 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

＊その他ご不明な点につきましては担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


